
Wójt Gminy
RadkÓW

Zarządzenie Nr 38/2015

Wójta Gminy w Radkowie

z dnia 6 sierpnia 2015 r.

w sprawie: zasad ustalania wypłat)' ekwiwalentu pieniężnego za pranie odzieży
roboczej

Na podstawie art. 23t*3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 L Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 L.
poz. 1502 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej w sprawie
ogólnych przepisów bhp (Dz. U. z 2011 Nr 173. poz. 1034) w uzgodnieniu z
przedstawicielami pracowników Wójt Gminy Radków zarządza, co następuje:

I. Wprowadza się ekwiwalent pieniężny za pranie odzieży roboczej w wysokości 10 zł/m-
c dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach na których wykorzystuje się odzież
roboczą (Sprzątaczka, Robotnik gospodarczy. Palacz CO).

2. Ekwiwalent jest naliczany w okresach rocznych, za wyjątkiem ~ 2 usl. 2 niniejszego
zarządzenia.

3. Pracownicy zatrudnieni w niepe1nym wymiarze czasu pracy otrzymują ekwiwalent
określony w ust. I i 2 niniejszego paragrafu w wysokości proporcjonalnej do wymiaru
czasu pracy.

l. Ekwiwalent będzie wypłacany w miesiącu grudniu wraz z wynagrodzeniem za pracę na
podstawie dodatkowej listy plac.

2. Dla pracowników zatrudnionych na czas określony krótszy niż rok, bądź w przypadku
rozwiązania umO\\y o pracę. pracownikowi zostaje naliczony ekwiwalent za pranie
odzieży roboczej w wysokości proporcjonalnej do okresu zatrudnienia. Ekwiwalent
będzie wypłacany wraz z wynagrodzeniem za pracę na podstawie dodatkowej listy płac.

~ 3
~~ .

Zarządzenie wchodzi w życie z dnieP.(1.•~p.i~~ mocą obowiązującą od 1 lipca 2015
roku. I ~..' , .;:::~\

'; .: ." . ", ~,\
L>.' . ~.")'
\ ' . .;::

'\ :) •••.••••. ~., I

':--:,.\ l'! \~/>'."------




	00000001
	00000002

